



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MUNKERISHAVE A/S

**C/O EVA IRENE HOLM WENNERWALD, FORHÅBNINGSHOLMS ALLE 19 2. TV., 1904 FREDERIKSBERG
C**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Iben Lindhardt Olsson

CVR-NR. 19 76 34 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Munkerishave A/S c/o Eva Irene Holm Wennerwald Forhåbningsholms Alle 19 2. tv. 1904 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 19 76 34 39 Stiftet: 24. oktober 1996 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Iben Lindhardt Olsson, formand Eva Irene Holm Wennerwald Bjørn Wennerwald
Direktion	Eva Irene Holm Wennerwald
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på tkr. -238.

Selskabet har haft en utilfredsstillende indtjening i 2018.

Datterselskabet har realiseret et resultat efter skat på tkr. 1.037.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer en moderat forbedring af driftsresultatet for 2019, før værdireguleringer af investeringsejendomme og værdipapirer i såvel datterselskabet som i moderselskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.037.410	1.335
Eksterne omkostninger.....		-25.324	-91
BRUTTORESULTAT		1.012.086	1.244
Personaleomkostninger.....	1	-183.395	-322
DRIFTSRESULTAT		828.691	922
Andre finansielle indtægter.....	2	414.702	2.960
Andre finansielle omkostninger.....		-1.722.753	-40
RESULTAT FØR SKAT		-479.360	3.842
Skat af årets resultat.....	3	241.435	-551
ÅRETS RESULTAT		-237.925	3.291
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.600
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.037.410	1.335
Overført resultat.....		-1.975.335	-844
I ALT		-237.925	3.291

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		25.669.408	26.234
Andre værdipapirer.....		10.776.541	13.802
Finansielle anlægsaktiver.....	4	36.445.949	40.036
ANLÆGSAKTIVER.....		36.445.949	40.036
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		501.432	517
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.157.579	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		241.435	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	14
Tilgodehavender.....		1.900.446	531
Likvide beholdninger.....		52.914	97
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.953.360	628
AKTIVER.....		38.399.309	40.664
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		17.123.467	17.686
Overført overskud.....		14.318.851	14.695
Forslag til udbytte.....		700.000	1.600
EGENKAPITAL.....	5	32.642.318	34.481
Selskabsskat.....		0	181
Anden gæld.....		5.756.991	6.002
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.756.991	6.183
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.756.991	6.183
PASSIVER.....		38.399.309	40.664
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)			
Løn og gager.....	180.000	317	
Pensioner.....	2.272	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.123	0	
Andre personaleomkostninger.....	0	2	
	183.395	322	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.286	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	395.416	2.960	
	414.702	2.960	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-241.435	551	
	-241.435	551	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomhed r	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....	8.545.940	11.255.177	
Tilgang.....	0	31.448	
Afgang.....	0	-1.449.844	
Kostpris 31. december 2018.....	8.545.940	9.836.781	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	17.686.058	2.547.098	
Udloddet resultat.....	-1.600.000	0	
Årets opskrivninger.....	1.037.410	-1.607.338	
Opskrivninger 31. december 2018.....	17.123.468	939.760	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	25.669.408	10.776.541	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	17.686.057	14.694.186	1.600.000	34.480.243
Betalt udbytte.....				-1.600.000	-1.600.000
Overførsel til/fra andre poster..		-1.600.000	1.600.000		
Forslag til resultatdisponering..		1.037.410	-1.975.335	700.000	-237.925
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	17.123.467	14.318.851	700.000	32.642.318

Eventualposter mv.**6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
